

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 21/03/2025 15:47:30

Página : 1

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 01/03/2025 a 04/03/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

| Filial                       | Solicitação | Descrição          | Dt. Sol.   | Entrega    | Produto                                               | UN | Qtde.   | Custo Unit. | Custo Total |
|------------------------------|-------------|--------------------|------------|------------|-------------------------------------------------------|----|---------|-------------|-------------|
| 0122 LCI                     | 0000000226  | MANUAL - Extra     | 05/03/2025 | 01/03/2025 | 1.08.01.045.01 BOLO CONFEITADO CHOCOLATE - PC 01KG    | PC | 2,000   | 153,000     | 306,000     |
| 0126 THREEBOND               | 0000000322  | MANUAL - Extra     | 24/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG                   | KG | 2,000   | 4,700       | 9,400       |
| 0126 THREEBOND               | 0000000322  | MANUAL - Extra     | 24/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.05.135.01 MACA - T198 UN                         | UN | 40,000  | 0,950       | 38,000      |
| 0126 THREEBOND               | 0000000322  | MANUAL - Extra     | 24/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA - KG                     | KG | 9,000   | 5,050       | 45,450      |
| 0126 THREEBOND               | 0000000322  | MANUAL - Extra     | 24/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG                 | KG | 1,000   | 6,300       | 6,300       |
| 0126 THREEBOND               | 0000000322  | MANUAL - Extra     | 24/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA - TIPO B - UN           | UN | 3,000   | 8,000       | 24,000      |
| 0126 THREEBOND               | 0000000322  | MANUAL - Extra     | 24/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.140.02 CEBOLA - KG                            | KG | 2,000   | 4,050       | 8,100       |
| 0126 THREEBOND               | 0000000322  | MANUAL - Extra     | 24/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN                  | UN | 5,000   | 4,600       | 23,000      |
| 0139 SINTO BRASIL ATIBAIA    | 0000000449  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.05.019.01 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG    | CX | 3,000   | 75,000      | 225,000     |
| 0152 KAWAGRAF                | 0000000825  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 03/03/2025 | 1.06.01.315.01 PAO FRANCES 50GR EMBALADO - UN         | UN | 240,000 | 0,680       | 163,200     |
| 0152 KAWAGRAF                | 0000000825  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 01/03/2025 | 1.06.01.315.01 PAO FRANCES 50GR EMBALADO - UN         | UN | 150,000 | 0,680       | 102,000     |
| 0152 KAWAGRAF                | 0000000826  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 01/03/2025 | 1.06.01.200.01 PAO DE LEITE 50GR EMBALADO - UN        | UN | 95,000  | 0,710       | 67,450      |
| 0152 KAWAGRAF                | 0000000826  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 03/03/2025 | 1.06.01.200.01 PAO DE LEITE 50GR EMBALADO - UN        | UN | 125,000 | 0,710       | 88,750      |
| 0190 VOPAK                   | 0000000229  | MANUAL - Extra     | 04/03/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.090.01 BATATA P/ RECHEIO - KG                 | KG | 15,000  | 6,500       | 97,500      |
| 0205 CONVERPLAST MATRIZ      | 0000000530  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 03/03/2025 | 1.02.03.000.04 COMPOSTO LACTEO - FD 10KG              | FD | 1,000   | 204,960     | 204,960     |
| 0205 CONVERPLAST MATRIZ      | 0000000530  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 03/03/2025 | 1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT        | BG | 1,000   | 14,000      | 14,000      |
| 0205 CONVERPLAST MATRIZ      | 0000000532  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 03/03/2025 | 1.11.02.010.02 AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT           | LA | 7,000   | 32,870      | 230,090     |
| 0205 CONVERPLAST MATRIZ      | 0000000532  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 03/03/2025 | 1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC       | FC | 1,000   | 6,100       | 6,100       |
| 0205 CONVERPLAST MATRIZ      | 0000000532  | AUTOMÁTICA - Extra | 25/02/2025 | 03/03/2025 | 1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT | FC | 3,000   | 6,280       | 18,840      |
| 0207 CROMUS                  | 0000000618  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.01.04.058.01 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG  | CX | 7,000   | 304,660     | 2132,620    |
| 0210 COL BIS                 | 0000000399  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.06.030.01 TEMAKI DE SALMAO S/ CREAM CHEESE - KG  | KG | 1,692   | 120,900     | 204,563     |
| 0210 COL BIS                 | 0000000399  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.06.029.01 SUSHI - KG                             | KG | 1,352   | 135,990     | 183,858     |
| 0210 COL BIS                 | 0000000400  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.05.063.01 WAFFLE TRAD ASS/CONG 8X35G PCT         | UN | 150,000 | 13,900      | 2085,000    |
| 0210 COL BIS                 | 0000000401  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.06.01.292.01 PAO FRANCES 30GR ESCOLA - KG           | KG | 0,492   | 21,700      | 10,676      |
| 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND | 0000000324  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG                      | KG | 12,000  | 3,900       | 46,800      |
| 0218 PARKER SJC              | 0000000454  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT                      | LT | 20,000  | 5,000       | 100,000     |
| 0218 PARKER SJC              | 0000000458  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO - KG                   | KG | 1,000   | 29,400      | 29,400      |
| 0218 PARKER SJC              | 0000000459  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG                      | KG | 6,000   | 5,500       | 33,000      |
| 0218 PARKER SJC              | 0000000459  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                       | KG | 4,000   | 4,000       | 16,000      |

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 21/03/2025 15:47:31

Página : 2

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 01/03/2025 a 04/03/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

| Filial                 | Solicitação | Descrição          | Dt. Sol.   | Entrega    | Produto                                           | UN | Qtde.  | Custo Unit. | Custo Total |
|------------------------|-------------|--------------------|------------|------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------------|-------------|
| 0218 PARKER SJC        | 0000000459  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA - KG                | KG | 7,000  | 8,990       | 62,930      |
| 0218 PARKER SJC        | 0000000459  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA - KG                 | KG | 2,000  | 3,990       | 7,980       |
| 0218 PARKER SJC        | 0000000459  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA - KG                 | KG | 10,000 | 5,990       | 59,900      |
| 0218 PARKER SJC        | 0000000459  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA - KG                 | KG | 4,000  | 15,000      | 60,000      |
| 0233 CROMUS LANCHONETE | 0000000271  | MANUAL - Extra     | 03/03/2025 | 03/03/2025 | 1.06.01.140.01 PAO DE FORMA INTEGRAL - PT 0,500KG | PT | 4,000  | 8,268       | 33,072      |
| 0261 Siner 2           | 0000000177  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN    | BJ | 2,000  | 26,000      | 52,000      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG         | KG | 1,000  | 3,300       | 3,300       |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG                  | KG | 2,000  | 2,600       | 5,200       |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.01.060.01 ALFACE ROXA - KG                   | KG | 8,000  | 13,000      | 104,000     |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.05.154.01 MANGA - KG                         | KG | 1,000  | 6,200       | 6,200       |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG               | KG | 11,000 | 4,550       | 50,050      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG              | KG | 8,000  | 2,800       | 22,400      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG         | KG | 14,000 | 3,300       | 46,200      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA - KG                 | KG | 15,000 | 3,700       | 55,500      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA - TIPO B - UN       | UN | 1,000  | 6,500       | 6,500       |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG              | KG | 8,000  | 2,800       | 22,400      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA - KG                 | KG | 9,000  | 3,700       | 33,300      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.05.154.01 MANGA - KG                         | KG | 10,000 | 6,200       | 62,000      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG              | KG | 54,000 | 4,550       | 245,700     |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA - KG                 | KG | 21,000 | 3,700       | 77,700      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN              | UN | 20,000 | 5,450       | 109,000     |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO - KG                | KG | 6,000  | 13,000      | 78,000      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                   | KG | 62,000 | 3,550       | 220,100     |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA - KG                 | KG | 11,000 | 5,000       | 55,000      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR                 | UN | 1,000  | 6,500       | 6,500       |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                        | KG | 18,000 | 4,500       | 81,000      |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR               | UN | 1,000  | 3,600       | 3,600       |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA - KG                 | KG | 93,000 | 5,000       | 465,000     |
| 0264 VIGOR SP          | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR                   | UN | 9,000  | 7,000       | 63,000      |

**Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)**

Emissão : 21/03/2025 15:47:31

Página : 3

Versão : 5.70.011 WEB

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 04/03/2025

**Produto Inicial** 1. . . . ALIMENTAR

**Produto Final** 1. . . . ALIMENTAR

| Filial         | Solicitação | Descrição          | Dt. Sol.   | Entrega    | Produto                                              | UN | Qtde.   | Custo Unit. | Custo Total |
|----------------|-------------|--------------------|------------|------------|------------------------------------------------------|----|---------|-------------|-------------|
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR                    | UN | 1,000   | 6,500       | 6,500       |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR                    | UN | 6,000   | 8,500       | 51,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.05.115.01 LIMAO TAITI - UN                      | UN | 90,000  | 0,280       | 25,200      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA - TIPO B - UN          | UN | 89,000  | 6,500       | 578,500     |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG                 | KG | 20,000  | 2,550       | 51,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR                      | UN | 8,000   | 7,000       | 56,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR                  | UN | 8,000   | 7,000       | 56,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.370.01 RABANETE - KG                         | KG | 4,000   | 8,600       | 34,400      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR                      | UN | 11,000  | 7,000       | 77,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR                    | UN | 1,000   | 6,500       | 6,500       |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPI - KG                    | KG | 9,000   | 10,000      | 90,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                      | KG | 3,000   | 3,550       | 10,650      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG                 | KG | 35,000  | 4,550       | 159,250     |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.05.135.01 MACA - T198 UN                        | UN | 500,000 | 0,770       | 385,000     |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPI - KG                    | KG | 9,000   | 10,000      | 90,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR                  | UN | 10,000  | 7,000       | 70,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG                 | KG | 17,000  | 4,550       | 77,350      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG                | KG | 3,000   | 5,000       | 15,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG                     | KG | 42,000  | 4,100       | 172,200     |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.05.115.01 LIMAO TAITI - UN                      | UN | 67,000  | 0,280       | 18,760      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES - KG                   | KG | 22,000  | 5,600       | 123,200     |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR                  | UN | 8,000   | 7,000       | 56,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 04/03/2025 | 1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA - KG                 | KG | 9,000   | 10,000      | 90,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 01/03/2025 | 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG                | KG | 5,000   | 5,000       | 25,000      |
| 0264 VIGOR SP  | 0000000243  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPI - KG                    | KG | 12,000  | 10,000      | 120,000     |
| 0265 COURO TOP | 0000000273  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT                     | LT | 10,000  | 5,000       | 50,000      |
| 0265 COURO TOP | 0000000274  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | KG | 6,000   | 13,400      | 80,400      |
| 0265 COURO TOP | 0000000274  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.06.01.191.01 PAO DE LEITE 50GR - KG                | KG | 6,000   | 13,400      | 80,400      |
| 0265 COURO TOP | 0000000277  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX | CX | 1,000   | 88,870      | 88,870      |

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 21/03/2025 15:47:31

Página : 4

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 01/03/2025 a 04/03/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

| Filial                    | Solicitação | Descrição          | Dt. Sol.   | Entrega    | Produto                                              | UN | Qtde.  | Custo Unit. | Custo Total |
|---------------------------|-------------|--------------------|------------|------------|------------------------------------------------------|----|--------|-------------|-------------|
| 0265 COURO TOP            | 0000000278  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO - KG                  | KG | 2,000  | 28,000      | 56,000      |
| 0265 COURO TOP            | 0000000279  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN    | CX | 1,000  | 173,100     | 173,100     |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.160.02 FANTA UVA LIGHT LATA 350ML - CX 12UN  | CX | 1,000  | 0,000       | 0,000       |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.000.02 COCA COLA 02LT - CX 6UN               | CX | 5,000  | 51,958      | 259,792     |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.075.02 FANTA LARANJA 02LT - CX 6UN           | CX | 1,000  | 48,318      | 48,318      |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.200.02 GUARANA ANTARTICA 02LT - CX 06UN      | CX | 2,000  | 51,484      | 102,968     |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.372.01 H2O LIMONETO PET 500ML - CX 12UN      | CX | 1,000  | 46,714      | 46,714      |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.110.02 FANTA LARANJA LATA 350ML - CX 12UN    | CX | 1,000  | 44,844      | 44,844      |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.060.02 COCA COLA LATA 350ML - CX 12UN        | CX | 1,000  | 39,500      | 39,500      |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.070.02 COCA COLA ZERO LATA 350ML - CX 12UN   | CX | 2,000  | 39,511      | 79,022      |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.125.02 FANTA UVA PET 02LT - CX 6UN           | CX | 1,000  | 48,318      | 48,318      |
| 0271 NHL                  | 0000000146  | MANUAL - Extra     | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.07.05.260.02 GUARANA ANTARTICA LATA 350ML - CX     | CX | 1,000  | 38,380      | 38,380      |
| 0271 NHL                  | 0000000458  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.02.02.080.01 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª LINHA CX | CX | 1,000  | 74,590      | 74,590      |
| 0271 NHL                  | 0000000458  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG           | CX | 2,000  | 412,660     | 825,320     |
| 0271 NHL                  | 0000000459  | AUTOMÁTICA - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.04.01.050.01 ARROZ AGULHINHA - FD 30KG             | FD | 1,000  | 205,520     | 205,520     |
| 0273 GCP                  | 0000000183  | MANUAL - Extra     | 03/03/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG                 | KG | 4,000  | 2,500       | 10,000      |
| 0273 GCP                  | 0000000183  | MANUAL - Extra     | 03/03/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG                   | KG | 6,000  | 3,500       | 21,000      |
| 0273 GCP                  | 0000000183  | MANUAL - Extra     | 03/03/2025 | 04/03/2025 | 1.03.03.060.01 BATATA BONECA - KG                    | KG | 30,000 | 2,900       | 87,000      |
| 0273 GCP                  | 0000000183  | MANUAL - Extra     | 03/03/2025 | 04/03/2025 | 1.06.01.155.01 PAO DE HAMBURGUER 100GR - UN          | UN | 20,000 | 1,700       | 34,000      |
| 0288 TECHNIPLAS           | 0000000364  | AUTOMÁTICA - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.01.01.340.01 PALETA BOVINA CUBOS - KG              | KG | 20,000 | 27,420      | 548,400     |
| 0288 TECHNIPLAS           | 0000000365  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.01.05.040.01 LINGUICA DE FRANGO - KG               | KG | 40,000 | 12,222      | 488,880     |
| 0292 SOLISTICA            | 0000000173  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.06.02.340.01 BISCOITO SACHE CREAM CRACKER - CX     | CX | 6,000  | 48,522      | 291,133     |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.06.02.704.01 BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE           | PT | 20,000 | 3,527       | 70,537      |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.119.01 CHOCOLATE KIT KAT 45GR - CX 24UN      | CX | 2,000  | 93,600      | 187,200     |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.230.01 CHOCOLATE TALENTO BRANCO C/ PASSAS    | CX | 2,000  | 43,670      | 87,340      |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.140.01 CHOCOLATE PRESTIGIO 33GR - CX 30UN    | CX | 2,000  | 90,979      | 181,958     |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.083.01 CHOCOLATE BATON CREME MORANGO         | CX | 4,000  | 35,690      | 142,760     |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.04.01.170.01 CAFE EM GRAO TORRADO - PT 01KG        | PT | 1,000  | 121,306     | 121,306     |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra     | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.376.01 CHOCOLATE TRENTO AVELA 32G CX 16UN    | CX | 7,000  | 42,457      | 297,199     |

**Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)**

Emissão : 21/03/2025 15:47:31

Página : 5

Versão : 5.70.011 WEB

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 04/03/2025

**Produto Inicial** 1. . . . ALIMENTAR

**Produto Final** 1. . . . ALIMENTAR

| Filial                    | Solicitação | Descrição      | Dt. Sol.   | Entrega    | Produto                                                | UN | Qtde.  | Custo Unit. | Custo Total |
|---------------------------|-------------|----------------|------------|------------|--------------------------------------------------------|----|--------|-------------|-------------|
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.378.01 CHOCOLATE TRENTO DARK 32G CX 16UN       | CX | 10,000 | 42,457      | 424,570     |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.110.01 CHOCOLATE CHOKITO 32GR - CX 30UN        | CX | 1,000  | 90,002      | 90,002      |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.190.01 CHOCOLATE TALENTO AMENDOAS E            | CX | 2,000  | 43,670      | 87,340      |
| 0293 SOLISTICA LANCHONETE | 0000000059  | MANUAL - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.13.01.379.01 CHOCOLATE TRENTO MOUSSE MARACUJA        | CX | 5,000  | 42,457      | 212,285     |
| 0309 TROPICAL             | 0000000046  | MANUAL - Extra | 28/02/2025 | 03/03/2025 | 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN         | BJ | 1,000  | 26,667      | 26,667      |
| 0326 SAGE                 | 0000000013  | MANUAL - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.08.06.858.01 SORVETE S.LUIGER PICOLE BARLATTE 73G CX | CX | 2,000  | 68,620      | 137,240     |
| 0326 SAGE                 | 0000000013  | MANUAL - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.08.06.874.01 SORVETE S.LUIGER GIGATON AVELA 77G - CX | CX | 1,000  | 87,030      | 87,030      |
| 0326 SAGE                 | 0000000013  | MANUAL - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.08.06.980.01 SORVETE S LUIGER SUPER SUNDAO           | CX | 1,000  | 79,840      | 79,840      |
| 0326 SAGE                 | 0000000013  | MANUAL - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.08.06.873.01 SORVETE S.LUIGER GIGATON CLASSICO       | CX | 2,000  | 87,030      | 174,060     |
| 0326 SAGE                 | 0000000013  | MANUAL - Extra | 27/02/2025 | 03/03/2025 | 1.08.06.843.01 SORVETE S.LUIGER SUNDAE MORANGO         | CX | 2,000  | 47,860      | 95,720      |